
UCHWAŁA NR XXXIV/303/23 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Augustowskiego - Uchwała nr 1132/156/2023 Zarządu Powiatu w Augustowie z dnia  25 września 2023 r., 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych (Gmina Nowinka): 

1. Drogę Szczebra - Strękowizna 

2. Drogę Szczebra – Sokolne – Cisówek - Kurianki 

ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały i ustalić jej przebieg zgodnie z tym 
załącznikiem oraz mapą stanowiącą załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279A6FF5-FA8C-42FE-9155-EAAE9EF9BD26. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Charakterystyka dróg, gmina Nowinka, której postanowiono nadać kategorię drogi gminnej:  
  

Lp.  Nr działki drogi  Obręb 
geodezyjny  

Długość 

drogi 
(km) 

542, 546, 547, 472/8 
 

 

Szczebra  1.  

376, 377 Strękowizna 

 2,823 

554, 516/5, 516/4 Szczebra 
516/3, 517, 516/1 Pijawne 

Polskie 
66/1, 66/2, 65 Szczeberka 
80, 223/5, 77/4, 75/1, 76/1, 
74/1, 73/1, 71/1, 70/1, 68/1, 
85/1, 65/1, 66/1, 64/1, 90/1, 
63/1, 62/1, 61/1, 59/1, 79, 
58/1, 60/1, 83/1, 55/1, 54/1, 
53/1 

Sokolne 

171/1, 180, 170/1, 171/2, 
166/1, 162/5, 162/3, 161/8, 
177, 157/1, 161/6, 156/1, 
157/2, 181/2, 176, 175 

Józefowo 

10, 29, 43 Podkrólówek 

2. 

215, 224 Cisówek 

13,275 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/303/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279A6FF5-FA8C-42FE-9155-EAAE9EF9BD26. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

1. Droga Szczebra - Strękowizna  

 
                                                                               przebieg drogi gminnej  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/303/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279A6FF5-FA8C-42FE-9155-EAAE9EF9BD26. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

1. Droga Szczebra – Sokolne – Cisówek – Kurianki 

 
 
                        przebieg drogi gminnej 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/303/23

Rady Gminy Nowinka

z dnia 29 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279A6FF5-FA8C-42FE-9155-EAAE9EF9BD26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/303/23 RADY GMINY NOWINKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


